[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «16» марта 2012 г.

                                              № 97-д

О внесении изменения в распоряжение

главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

от 02.03.2012 № 70-д

На основании обращения администрации города Рязани от 01.03.2012  № 13-д, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Положением о порядке установления и развития партнерских отношений с городами иностранных государств, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 25.06.2009 № 415-I:
1. Внести в распоряжение главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 02.03.2012 № 70-д «О направлении  официальной делегации муниципального образования - городской округ город Рязань в город Брест (Республика Беларусь)» изменение, изложив п. 1 в следующей редакции:

«1. Направить официальную делегацию муниципального образования -  городской округ город Рязань (далее по тексту - делегация) в город Брест (Республика Беларусь) с 18 по 22 марта 2012 года, в составе:

1) Сивоконь Сергей Иванович - заместитель главы администрации города Рязани (глава делегации);

2) Полетаев Федор Михайлович - советник главы администрации города Рязани;

3) Миронов Иван Сергеевич - начальник управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации  города Рязани;

4) Худяков Роман Евгеньевич -  начальник   управления   благоустройства    города и дорожного хозяйства администрации города Рязани.»
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

        Ф.И. Провоторов